
VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS

TOIMINTASUUNNITELMA  VUODELLE  2019

Vapaalan Omakotiyhdistys seuraa aktiivisesti kylän kehitykseen vaikuttavia kaupungin tai muiden 
organisaatioiden suunnitelmia ja niihin otetaan tarvittaessa kantaa. 
Yhdistys ideoi ja tekee tarvittaessa aloitteita, joilla parannetaan asuinalueemme toiminnallisuutta, 
yhteisöllisyyttä, viihtyisyyttä, turvallisuutta ja ympäristöystävällisyyttä.
Yhdistys kannustaa myös asukkaita ideoimaan ja tekemään ehdotuksia alueemme kehittämiseksi. 
Erityisesti pyritään aktivoimaan nuoria vapaalalaisia mukaan tähän työhön. 
Toivotetaan tervetulleeksi äskettäin Vapaalaan muuttaneet uudet asukkaat järjestämällä heille 
kotouttamistilaisuus.
Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Sen kautta vaikutetaan omakotiasujien edunvalvontaan piiri-
ja valtakunnallisella tasolla.  Yhdistys on myös Uudenmaan Kylät ry:n jäsen.

Yhdistys tekee yhteistyötä lähialueen asukasyhdistysten sekä Rajatorpan koulun 
vanhempainyhdistyksen kanssa tarpeen mukaan.

Toimintavuoden tavoitteita

* Osallistutaan kaavoituksen seurantaan ja otetaan tarvittaessa kantaa kaavoitus- 
suunnitelmiin.
* Omakotitalkkaritoimintaa jatketaan mahdollisuuksien mukaan
* Jatketaan yhdistyksen verkkosivujen viimeistelyä Omakotiliiton nettisivualustan kautta.
* Selvitetään kylän liikenneturvallisuuden parantamista.
* Valmistellaan Vapaalan kehittämisestä pitemmän aikavälin visio, jonka pohjalta tehdään 
esityksiä päättäjille ja virkamiehille.
* Pyritään aktivoimaan kylätoimintaa ja –yhteisöllisyyttä erilaisten tilaisuuksien ja tapahtumien 
kautta.

Tapahtumat ja tilaisuudet

*  Vapaalan kirkkopyhä 24.3.
*  vuosikokous 27.3.
*  siivoustalkoot keväällä
*  kevätretki 20.5.
*  tilaisuus Vapaalan uusille asukkaille
*  teatteriretki syksyllä
*  järjestetään asukasiltoja erilaisin teemoin, kuten turvallisuusilta 2.4..
*  jättipalsamin hävitystalkoot
*  linnunpönttöjen rakentamistapahtuma 23.3. yhteistyössä  Petikon RTV:n  ja Vihdin Oky:n 
kanssa
*  lastentapahtumia: lähiluontoretki
* Vapaala-päivä

Tiedottaminen  

Julkaistaan Kyläkuulumiset –lehteä. Tiedotetaan ”Omakotiyhdistys tiedottaa” -viesteillä 
sähköpostiosoitteiden kautta. Kerätään lisää jäsenten sähköpostiosoitteita suoran tiedottamisen 
parantamiseksi.  Ajankohtaistiedottamista tehdään yhdistyksen verkkosivujen kautta. Verkkosivuja 
pyritään kehittämään vuorovaikutteisiksi.  Tiedotus- ja keskustelukanavana käytetään myös Vapaalan 
Facebook-ryhmää.

Verkkosivut: omakotiliitto.fi/vapaala ja www.vapaala.net  

http://www.vapaala.net/

